
07:16,31Schnellste Runde

08:02,57Langsamste Runde

07:35,80Durchschnitt

60Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
KTM EXC-f 450 ie.

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:02,57 08:02,57

2 12:15:50,38 07:47,81

3 12:23:32,76 07:42,37

4 12:31:07,77 07:35,01

5 12:38:44,35 07:36,58

6 12:46:05,94 07:21,59

7 12:53:45,16 07:39,21

8 13:01:09,24 07:24,08

9 13:08:36,15 07:26,90

10 13:16:09,29 07:33,14

11 13:23:45,04 07:35,75

12 13:31:30,02 07:44,98

13 13:38:59,01 07:28,98

14 13:46:34,96 07:35,95

15 13:54:16,53 07:41,57

16 14:01:32,85 07:16,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:12,42Schnellste Runde

18:10,98Langsamste Runde

09:06,59Durchschnitt

85Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Thilo Bös
Husaberg TE 300

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:18,65 08:18,65

2 12:16:28,03 08:09,37

3 12:24:27,62 07:59,59

4 12:32:23,15 07:55,53

5 12:40:32,92 08:09,77

6 12:53:37,46 13:04,53

7 13:01:05,26 07:27,80

8 13:08:30,20 07:24,94

9 13:15:42,62 07:12,42

10 13:23:47,11 08:04,49

11 13:41:58,09 18:10,98

12 13:49:19,13 07:21,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:23,21Schnellste Runde

01:19:00,18Langsamste Runde

24:38,41Durchschnitt

120Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:31,62 06:31,62

2 12:13:10,27 06:38,65

3 13:32:10,45 01:19:00,18

4 13:38:33,67 06:23,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



09:01,07Schnellste Runde

22:22,13Langsamste Runde

12:55,26Durchschnitt

105Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Peter Seidlmann
KTM EXC 350

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:08,66 09:08,66

2 12:18:39,32 09:30,66

3 12:31:24,98 12:45,65

4 12:53:47,11 22:22,13

5 13:02:48,18 09:01,07

6 13:24:20,80 21:32,61

7 13:33:32,05 09:11,24

8 13:43:22,08 09:50,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:35,82Schnellste Runde

07:13,67Langsamste Runde

06:55,06Durchschnitt

14Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Dominik Hauser  (Enduroclub Heuberg)
GasGas Ec 300 replika factory

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:59,52 06:59,52

2 12:13:59,04 06:59,51

3 12:21:12,72 07:13,67

4 12:28:09,68 06:56,96

5 12:34:53,97 06:44,29

6 12:41:48,85 06:54,88

7 12:48:33,98 06:45,13

8 12:55:43,26 07:09,28

9 13:02:38,99 06:55,73

10 13:09:27,15 06:48,15

11 13:16:18,55 06:51,40

12 13:23:27,22 07:08,66

13 13:30:25,29 06:58,07

14 13:37:24,62 06:59,32

15 13:44:05,58 06:40,96

16 13:51:00,30 06:54,72

17 13:57:36,13 06:35,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:30,01Schnellste Runde

10:24,51Langsamste Runde

08:38,89Durchschnitt

75Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Jan Rößler
KTM EXC

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:20,84 08:20,84

2 12:16:24,89 08:04,05

3 12:24:06,59 07:41,69

4 12:31:36,60 07:30,01

5 12:39:28,85 07:52,25

6 12:48:30,23 09:01,38

7 12:57:20,21 08:49,98

8 13:06:45,82 09:25,61

9 13:17:10,34 10:24,51

10 13:25:37,52 08:27,17

11 13:34:15,46 08:37,94

12 13:42:54,46 08:38,99

13 13:52:25,63 09:31,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:51,99Schnellste Runde

12:37,75Langsamste Runde

08:53,71Durchschnitt

79Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Michael Krah
Sherco SEF300

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:29,39 08:29,39

2 12:21:07,14 12:37,75

3 12:28:59,13 07:51,99

4 12:37:00,37 08:01,23

5 12:45:47,16 08:46,78

6 12:54:10,28 08:23,12

7 13:02:14,55 08:04,27

8 13:11:47,90 09:33,34

9 13:20:24,77 08:36,87

10 13:29:00,90 08:36,12

11 13:37:57,49 08:56,59

12 13:47:15,40 09:17,90

13 13:55:38,28 08:22,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:56,07Schnellste Runde

08:39,14Langsamste Runde

08:13,69Durchschnitt

67Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Christian Hainer (MSV Lahnberge e.V.)
Beta Enduro

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:16,66 08:16,66

2 12:16:18,36 08:01,69

3 12:24:14,43 07:56,07

4 12:32:15,54 08:01,10

5 12:40:23,67 08:08,13

6 12:48:29,36 08:05,68

7 12:56:38,62 08:09,26

8 13:05:07,79 08:29,17

9 13:13:26,24 08:18,45

10 13:22:05,39 08:39,14

11 13:30:40,93 08:35,54

12 13:38:53,40 08:12,46

13 13:47:13,11 08:19,71

14 13:55:11,75 07:58,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:19,71Schnellste Runde

08:56,14Langsamste Runde

07:51,83Durchschnitt

56Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Mario Tomaszek
Beta xtrainer

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:58,12 07:58,12

2 12:16:39,67 07:41,55

3 12:24:21,07 07:41,40

4 12:32:10,21 07:49,13

5 12:39:45,92 07:35,70

6 12:48:27,46 08:41,54

7 12:56:13,10 07:45,64

8 13:03:56,92 07:43,82

9 13:11:49,04 07:52,12

10 13:19:34,32 07:45,28

11 13:27:48,63 08:14,31

12 13:35:20,01 07:31,37

13 13:44:16,15 08:56,14

14 13:51:35,86 07:19,71

15 13:58:57,57 07:21,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:53,34Schnellste Runde

07:42,21Langsamste Runde

07:17,46Durchschnitt

36Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Nicolas Hummel
Husqvarna TC 449

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:08,77 07:08,77

2 12:15:27,62 07:18,84

3 12:22:20,96 06:53,34

4 12:29:33,53 07:12,56

5 12:36:50,18 07:16,65

6 12:43:48,73 06:58,54

7 12:50:49,05 07:00,32

8 12:58:00,67 07:11,62

9 13:05:42,89 07:42,21

10 13:13:08,95 07:26,05

11 13:20:32,79 07:23,84

12 13:27:54,90 07:22,11

13 13:35:21,89 07:26,98

14 13:42:47,80 07:25,91

15 13:50:22,11 07:34,31

16 13:57:39,35 07:17,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:11,34Schnellste Runde

08:01,17Langsamste Runde

07:28,74Durchschnitt

42Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

André Ebeling  (EnduroAndy#88 / EA RacingTeam)
KTM 300 EXC TPI 6Days

12

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:30,57 07:30,57

2 12:16:31,75 08:01,17

3 12:23:59,87 07:28,12

4 12:31:20,74 07:20,87

5 12:38:48,52 07:27,78

6 12:46:09,00 07:20,48

7 12:53:41,00 07:31,99

8 13:00:58,19 07:17,19

9 13:08:09,53 07:11,34

10 13:15:39,57 07:30,04

11 13:23:11,59 07:32,01

12 13:30:43,58 07:31,99

13 13:38:25,55 07:41,97

14 13:46:10,83 07:45,28

15 13:53:23,82 07:12,98

16 14:00:39,94 07:16,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:49,40Schnellste Runde

24:17,23Langsamste Runde

08:19,98Durchschnitt

68Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Ronny Gast
Husqvarna TE300i

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:10,85 07:10,85

2 12:16:15,38 08:04,52

3 12:40:32,62 24:17,23

4 12:47:31,35 06:58,73

5 12:54:25,43 06:54,08

6 13:01:20,59 06:55,16

7 13:08:19,58 06:58,99

8 13:15:15,98 06:56,40

9 13:22:20,84 07:04,86

10 13:29:35,91 07:15,06

11 13:36:35,76 06:59,85

12 13:43:38,29 07:02,52

13 13:50:27,69 06:49,40

14 13:57:39,80 07:12,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



09:08,14Schnellste Runde

12:07,48Langsamste Runde

10:51,03Durchschnitt

119Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Steffen Gast
Honda CRF 

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:08,14 09:08,14

2 12:20:43,73 10:35,59

3 12:32:51,21 12:07,48

4 12:44:24,13 11:32,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:28,07Schnellste Runde

11:20,42Langsamste Runde

08:24,49Durchschnitt

107Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Jannik Scheich
KTM SX-F

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:29,52 07:29,52

2 12:16:03,76 07:34,24

3 12:23:53,17 07:49,40

4 12:31:21,24 07:28,07

5 12:40:23,32 09:02,08

6 12:48:31,00 08:07,68

7 12:59:51,43 11:20,42

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:25,18Schnellste Runde

08:25,52Langsamste Runde

07:46,89Durchschnitt

112Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Leon Stürtz
KTM Exc-f 350

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:36,33 07:36,33

2 12:16:08,68 07:32,35

3 12:23:33,87 07:25,18

4 12:31:10,74 07:36,87

5 12:39:15,82 08:05,08

6 12:47:41,35 08:25,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:12,05Schnellste Runde

07:04,74Langsamste Runde

06:32,11Durchschnitt

4Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Rick Baumgart (SFM Racing / MSC Aufenau)
KTM SX-F 350

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:23,96 06:23,96

2 12:13:55,89 06:31,93

3 12:20:44,90 06:49,00

4 12:27:09,04 06:24,13

5 12:33:41,43 06:32,39

6 12:40:08,82 06:27,39

7 12:46:44,89 06:36,07

8 12:53:27,53 06:42,63

9 13:00:01,34 06:33,81

10 13:07:06,09 07:04,74

11 13:13:39,04 06:32,95

12 13:20:15,31 06:36,26

13 13:26:50,00 06:34,69

14 13:33:15,04 06:25,04

15 13:39:35,95 06:20,91

16 13:46:02,55 06:26,59

17 13:52:26,05 06:23,50

18 13:58:38,10 06:12,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



09:16,10Schnellste Runde

09:16,10Langsamste Runde

09:16,10Durchschnitt

125Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Frank Halberstadt (piratas-de-la-pista.com)
KTM SXF 250

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:16,10 09:16,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:39,97Schnellste Runde

11:57,39Langsamste Runde

08:47,41Durchschnitt

77Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Fabian Fick 
Beta 450 RR

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:29,99 08:29,99

2 12:18:35,06 08:05,07

3 12:27:11,10 08:36,04

4 12:35:38,99 08:27,89

5 12:43:18,97 07:39,97

6 12:51:10,79 07:51,82

7 12:59:39,62 08:28,82

8 13:07:53,49 08:13,87

9 13:16:20,71 08:27,22

10 13:28:18,10 11:57,39

11 13:37:23,94 09:05,84

12 13:46:58,63 09:34,69

13 13:56:16,39 09:17,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:46,06Schnellste Runde

07:53,91Langsamste Runde

07:13,44Durchschnitt

30Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Niklas Hauser (MSC Spaichingen)
KTm EXC-F

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:11,89 07:11,89

2 12:16:35,66 07:23,77

3 12:24:01,66 07:26,00

4 12:31:21,17 07:19,50

5 12:39:15,08 07:53,91

6 12:46:49,97 07:34,88

7 12:53:55,21 07:05,23

8 13:00:46,05 06:50,84

9 13:07:37,75 06:51,70

10 13:14:55,48 07:17,73

11 13:21:53,39 06:57,90

12 13:29:21,27 07:27,88

13 13:36:54,38 07:33,11

14 13:43:44,03 06:49,64

15 13:50:48,99 07:04,95

16 13:57:35,05 06:46,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:09,51Schnellste Runde

23:46,90Langsamste Runde

10:33,58Durchschnitt

94Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Gerd Hauser
Husquarna 250 FE

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:48,93 08:48,93

2 12:19:17,91 08:28,97

3 12:27:38,24 08:20,33

4 12:35:47,76 08:09,51

5 12:45:13,62 09:25,85

6 12:55:51,18 10:37,56

7 13:19:38,08 23:46,90

8 13:28:25,93 08:47,84

9 13:37:44,91 09:18,98

10 13:48:24,85 10:39,93

11 13:58:09,42 09:44,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:56,73Schnellste Runde

07:37,00Langsamste Runde

07:12,84Durchschnitt

29Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Helmut Schelhorn
KTM EXC

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:11,50 07:11,50

2 12:16:28,27 07:16,77

3 12:23:47,07 07:18,79

4 12:31:04,46 07:17,39

5 12:38:06,71 07:02,24

6 12:45:03,44 06:56,73

7 12:52:16,23 07:12,79

8 12:59:14,51 06:58,27

9 13:06:17,87 07:03,36

10 13:13:51,17 07:33,29

11 13:21:28,17 07:37,00

12 13:28:56,95 07:28,78

13 13:36:01,92 07:04,97

14 13:43:09,78 07:07,86

15 13:50:12,86 07:03,08

16 13:57:25,43 07:12,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:26,97Schnellste Runde

07:18,36Langsamste Runde

06:51,57Durchschnitt

12Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Michael Langer 
Beta 300RR

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:36,11 06:36,11

2 12:15:27,37 06:51,26

3 12:22:08,54 06:41,16

4 12:29:11,30 07:02,76

5 12:35:52,00 06:40,70

6 12:42:35,80 06:43,80

7 12:49:32,95 06:57,15

8 12:56:32,18 06:59,23

9 13:03:22,93 06:50,75

10 13:10:21,64 06:58,70

11 13:17:13,98 06:52,34

12 13:24:08,30 06:54,32

13 13:31:10,64 07:02,34

14 13:38:29,01 07:18,36

15 13:45:32,11 07:03,10

16 13:52:09,78 06:37,67

17 13:58:36,76 06:26,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:34,17Schnellste Runde

09:23,62Langsamste Runde

08:11,41Durchschnitt

66Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Florian Weber
Ktm EXC 

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:25,99 08:25,99

2 12:18:22,80 07:56,80

3 12:26:10,99 07:48,19

4 12:33:58,81 07:47,81

5 12:41:32,98 07:34,17

6 12:49:08,83 07:35,85

7 12:57:06,01 07:57,17

8 13:05:10,98 08:04,97

9 13:13:00,12 07:49,13

10 13:21:56,73 08:56,61

11 13:30:53,52 08:56,79

12 13:39:06,58 08:13,06

13 13:48:30,21 09:23,62

14 13:56:39,84 08:09,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:22,38Schnellste Runde

26:47,37Langsamste Runde

11:20,36Durchschnitt

108Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Alexander Gunkel
KTM EXC-F

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:56,36 08:56,36

2 12:20:25,73 08:29,37

3 12:28:48,12 08:22,38

4 12:37:31,84 08:43,71

5 13:04:19,21 26:47,37

6 13:13:07,54 08:48,32

7 13:22:22,56 09:15,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:06,02Schnellste Runde

27:58,22Langsamste Runde

10:17,00Durchschnitt

97Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Heiko Müller 
Suzuki RMZ

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:06,35 08:06,35

2 12:18:16,91 07:10,55

3 12:25:22,93 07:06,02

4 12:32:54,71 07:31,78

5 12:47:34,86 14:40,15

6 12:55:12,00 07:37,13

7 13:02:38,67 07:26,67

8 13:30:36,89 27:58,22

9 13:38:30,48 07:53,59

10 13:45:50,01 07:19,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:29,10Schnellste Runde

07:27,94Langsamste Runde

06:45,44Durchschnitt

9Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Julian Mayer 
KTM EXC-F

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:30,21 06:30,21

2 12:16:11,65 06:41,44

3 12:22:57,56 06:45,90

4 12:29:29,01 06:31,45

5 12:36:13,53 06:44,52

6 12:42:42,63 06:29,10

7 12:49:28,80 06:46,16

8 12:56:06,21 06:37,41

9 13:02:48,41 06:42,19

10 13:09:19,49 06:31,08

11 13:15:50,59 06:31,09

12 13:22:31,14 06:40,54

13 13:29:27,15 06:56,01

14 13:36:14,62 06:47,47

15 13:43:42,57 07:27,94

16 13:51:04,44 07:21,87

17 13:57:52,52 06:48,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:58,77Schnellste Runde

07:23,39Langsamste Runde

07:09,55Durchschnitt

26Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Johanna Mayer 
KTM XC-W 150

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:58,77 06:58,77

2 12:16:57,85 06:59,08

3 12:23:57,31 06:59,45

4 12:31:07,33 07:10,02

5 12:38:16,71 07:09,37

6 12:45:22,63 07:05,92

7 12:52:31,66 07:09,03

8 12:59:44,12 07:12,46

9 13:06:56,14 07:12,02

10 13:14:15,87 07:19,73

11 13:21:32,62 07:16,75

12 13:28:56,01 07:23,39

13 13:35:59,07 07:03,06

14 13:43:15,41 07:16,34

15 13:50:25,67 07:10,25

16 13:57:32,86 07:07,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:17,95Schnellste Runde

11:37,47Langsamste Runde

08:06,22Durchschnitt

65Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

David Kämpflein 
Ktm EXC

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:29,99 07:29,99

2 12:17:48,52 07:18,52

3 12:25:21,15 07:32,63

4 12:32:39,10 07:17,95

5 12:40:19,40 07:40,29

6 12:48:21,64 08:02,24

7 12:55:54,71 07:33,06

8 13:03:48,23 07:53,52

9 13:12:11,47 08:23,23

10 13:20:37,97 08:26,50

11 13:32:15,45 11:37,47

12 13:40:19,80 08:04,35

13 13:48:20,29 08:00,48

14 13:56:27,08 08:06,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:14,43Schnellste Runde

08:21,37Langsamste Runde

07:40,19Durchschnitt

48Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Marian Imhäuser 
Gasgas  Ec250 f

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:29,23 07:29,23

2 12:17:43,66 07:14,43

3 12:25:21,41 07:37,75

4 12:32:42,26 07:20,84

5 12:40:28,09 07:45,83

6 12:48:25,63 07:57,54

7 12:55:59,85 07:34,22

8 13:03:48,63 07:48,78

9 13:12:10,01 08:21,37

10 13:20:12,55 08:02,54

11 13:28:00,92 07:48,37

12 13:35:29,56 07:28,64

13 13:43:00,10 07:30,53

14 13:50:45,12 07:45,01

15 13:58:02,89 07:17,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:01,98Schnellste Runde

07:59,43Langsamste Runde

07:18,16Durchschnitt

95Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:18,75 07:18,75

2 12:17:20,74 07:01,98

3 12:24:27,48 07:06,74

4 12:31:51,83 07:24,35

5 12:39:07,27 07:15,43

6 12:46:29,88 07:22,60

7 12:53:40,91 07:11,03

8 13:00:51,06 07:10,15

9 13:08:02,17 07:11,10

10 13:16:01,60 07:59,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:25,26Schnellste Runde

08:29,35Langsamste Runde

07:52,51Durchschnitt

57Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Frank Wilhelmi (MSV Lahnberge)
Husqvarna TE

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:29,35 08:29,35

2 12:19:29,13 07:59,78

3 12:27:04,65 07:35,51

4 12:34:29,91 07:25,26

5 12:42:02,17 07:32,26

6 12:49:34,96 07:32,78

7 12:57:22,93 07:47,97

8 13:05:26,98 08:04,05

9 13:13:27,54 08:00,55

10 13:21:39,57 08:12,02

11 13:29:38,40 07:58,83

12 13:37:40,98 08:02,58

13 13:45:27,19 07:46,21

14 13:53:17,58 07:50,38

15 14:01:07,77 07:50,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:12,29Schnellste Runde

07:13,82Langsamste Runde

06:41,27Durchschnitt

7Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Maximilian Bertram  (Team Bertram)
Ktm Sixdays

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:37,29 06:37,29

2 12:16:19,88 06:42,58

3 12:23:00,79 06:40,91

4 12:29:37,07 06:36,28

5 12:36:12,63 06:35,56

6 12:42:33,38 06:20,75

7 12:49:06,15 06:32,77

8 12:55:42,32 06:36,16

9 13:02:17,98 06:35,66

10 13:09:01,38 06:43,40

11 13:15:49,07 06:47,68

12 13:22:37,29 06:48,22

13 13:29:46,79 07:09,49

14 13:37:00,62 07:13,82

15 13:43:56,29 06:55,67

16 13:50:37,98 06:41,69

17 13:57:10,64 06:32,65

18 14:03:22,93 06:12,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:25,72Schnellste Runde

08:07,05Langsamste Runde

07:45,08Durchschnitt

50Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Kai Naumann (K&S Racing)
Husqvarna TXC 250

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:36,24 07:36,24

2 12:19:17,73 07:41,48

3 12:26:47,99 07:30,26

4 12:34:23,29 07:35,29

5 12:41:53,13 07:29,84

6 12:50:00,19 08:07,05

7 12:58:05,90 08:05,71

8 13:05:47,94 07:42,03

9 13:13:42,95 07:55,01

10 13:21:48,72 08:05,77

11 13:29:42,64 07:53,91

12 13:37:33,18 07:50,54

13 13:45:07,99 07:34,81

14 13:52:50,54 07:42,54

15 14:00:16,26 07:25,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:03,24Schnellste Runde

07:56,50Langsamste Runde

07:26,45Durchschnitt

40Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Thomas Schieder  (Taunus Moto Racing Team)
KTM 300 EXC

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:30,24 07:30,24

2 12:19:26,74 07:56,50

3 12:27:21,35 07:54,60

4 12:35:00,50 07:39,15

5 12:42:20,66 07:20,15

6 12:49:43,99 07:23,32

7 12:56:57,90 07:13,91

8 13:04:15,62 07:17,71

9 13:11:37,62 07:22,00

10 13:19:03,51 07:25,88

11 13:26:52,51 07:49,00

12 13:34:17,03 07:24,52

13 13:41:37,70 07:20,67

14 13:48:53,76 07:16,06

15 13:55:57,01 07:03,24

16 14:03:03,30 07:06,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:39,24Schnellste Runde

07:47,35Langsamste Runde

07:14,65Durchschnitt

33Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Fredi Wenzel 
KTM exc

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:55,99 06:55,99

2 12:17:56,68 07:00,69

3 12:24:35,93 06:39,24

4 12:32:23,29 07:47,35

5 12:39:25,10 07:01,81

6 12:47:11,56 07:46,46

7 12:54:33,14 07:21,57

8 13:01:38,82 07:05,68

9 13:08:59,11 07:20,28

10 13:16:15,34 07:16,23

11 13:23:24,50 07:09,16

12 13:30:44,03 07:19,52

13 13:38:07,92 07:23,89

14 13:45:23,03 07:15,11

15 13:52:39,60 07:16,57

16 13:59:54,43 07:14,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:53,86Schnellste Runde

07:25,72Langsamste Runde

07:08,21Durchschnitt

25Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Rene Rehberger
Yamaha Wr

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:10,96 07:10,96

2 12:18:17,48 07:06,52

3 12:25:19,38 07:01,90

4 12:32:20,40 07:01,01

5 12:39:19,83 06:59,43

6 12:46:27,86 07:08,03

7 12:53:34,04 07:06,18

8 13:00:27,90 06:53,86

9 13:07:46,34 07:18,43

10 13:14:59,60 07:13,26

11 13:22:12,19 07:12,59

12 13:29:37,92 07:25,72

13 13:36:58,35 07:20,43

14 13:44:03,66 07:05,30

15 13:51:09,93 07:06,27

16 13:58:11,49 07:01,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:02,20Schnellste Runde

07:58,24Langsamste Runde

07:28,60Durchschnitt

45Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Marvin Moritz
Beta RR

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:38,00 07:38,00

2 12:18:52,96 07:14,96

3 12:25:56,54 07:03,57

4 12:33:01,53 07:04,98

5 12:40:46,07 07:44,54

6 12:48:24,34 07:38,27

7 12:56:04,50 07:40,16

8 13:03:37,00 07:32,49

9 13:11:15,89 07:38,88

10 13:18:48,37 07:32,48

11 13:26:46,61 07:58,24

12 13:34:30,29 07:43,67

13 13:41:53,85 07:23,56

14 13:48:56,05 07:02,20

15 13:56:09,01 07:12,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:49,68Schnellste Runde

07:35,05Langsamste Runde

07:04,91Durchschnitt

23Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Andreas Schmelz  (Dreckbatze Osthessen)
Husqvarna  TE 300i

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:08,57 07:08,57

2 12:18:14,27 07:05,70

3 12:25:18,03 07:03,75

4 12:32:19,53 07:01,50

5 12:39:16,38 06:56,85

6 12:46:23,85 07:07,46

7 12:53:16,61 06:52,76

8 13:00:18,67 07:02,05

9 13:07:23,50 07:04,83

10 13:14:37,84 07:14,33

11 13:21:52,21 07:14,37

12 13:29:27,27 07:35,05

13 13:36:24,61 06:57,34

14 13:43:14,30 06:49,68

15 13:50:16,62 07:02,32

16 13:57:18,59 07:01,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:56,88Schnellste Runde

08:34,85Langsamste Runde

08:10,57Durchschnitt

113Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Jan Nordin Traut  (Team Ranzengarde)
Yamaha YZF

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:56,88 07:56,88

2 12:20:05,69 08:08,80

3 12:28:08,03 08:02,34

4 12:36:09,12 08:01,09

5 12:44:43,98 08:34,85

6 12:53:03,42 08:19,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:42,85Schnellste Runde

07:09,37Langsamste Runde

06:53,80Durchschnitt

13Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Michael Lederer (MSC  Odenheim / Enduro Koch)
HUSKY FE 450

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:46,72 06:46,72

2 12:18:42,27 06:55,54

3 12:25:25,12 06:42,85

4 12:32:19,30 06:54,18

5 12:39:23,36 07:04,06

6 12:46:32,74 07:09,37

7 12:53:19,14 06:46,40

8 13:00:02,18 06:43,04

9 13:06:52,73 06:50,55

10 13:13:41,92 06:49,18

11 13:20:51,12 07:09,20

12 13:27:50,95 06:59,83

13 13:34:48,40 06:57,44

14 13:41:38,77 06:50,37

15 13:48:31,16 06:52,38

16 13:55:28,78 06:57,62

17 14:02:14,68 06:45,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:29,53Schnellste Runde

08:48,68Langsamste Runde

06:55,14Durchschnitt

15Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Felix Blam
Honda Cr 250

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:31,66 06:31,66

2 12:18:06,96 06:35,30

3 12:24:36,49 06:29,53

4 12:31:28,01 06:51,51

5 12:38:33,82 07:05,80

6 12:45:08,33 06:34,51

7 12:51:43,29 06:34,96

8 12:58:15,31 06:32,02

9 13:07:04,00 08:48,68

10 13:14:00,81 06:56,81

11 13:21:16,25 07:15,43

12 13:28:04,70 06:48,45

13 13:35:00,98 06:56,28

14 13:42:01,18 07:00,19

15 13:49:00,23 06:59,05

16 13:55:55,18 06:54,94

17 14:02:37,46 06:42,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:02,28Schnellste Runde

56:59,58Langsamste Runde

14:30,37Durchschnitt

106Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Wolfram Christ (Christ Zahntechnik)
Beta RR350my

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:02,28 08:02,28

2 12:21:53,37 08:51,09

3 12:30:13,26 08:19,88

4 12:38:16,92 08:03,65

5 12:47:38,08 09:21,16

6 13:44:37,66 56:59,58

7 13:52:56,74 08:19,07

8 14:01:02,96 08:06,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:57,99Schnellste Runde

19:58,74Langsamste Runde

09:15,33Durchschnitt

81Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Silas Knoblauch
Suzuki RMZ

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:58,74 19:58,74

2 12:32:29,07 07:30,32

3 12:39:48,82 07:19,74

4 12:47:06,53 07:17,71

5 12:54:09,20 07:02,66

6 13:01:23,06 07:13,86

7 13:13:44,98 12:21,91

8 13:21:27,66 07:42,68

9 13:29:03,46 07:35,80

10 13:36:21,10 07:17,63

11 13:51:14,49 14:53,38

12 13:58:21,41 07:06,92

13 14:05:19,41 06:57,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:47,54Schnellste Runde

11:10,58Langsamste Runde

08:45,59Durchschnitt

76Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Enrico Röth
Beta RR 300

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:00,64 08:00,64

2 12:21:10,59 08:09,94

3 12:30:00,71 08:50,12

4 12:38:16,10 08:15,39

5 12:46:16,28 08:00,18

6 12:57:26,87 11:10,58

7 13:05:50,59 08:23,72

8 13:16:02,73 10:12,13

9 13:25:23,53 09:20,80

10 13:33:11,08 07:47,54

11 13:41:58,12 08:47,04

12 13:50:34,01 08:35,89

13 13:58:52,68 08:18,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:47,20Schnellste Runde

34:01,42Langsamste Runde

11:24,25Durchschnitt

99Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Christoph Luckhaupt
Husqvarna TE 250

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:05,78 08:05,78

2 12:21:57,88 08:52,10

3 12:30:05,94 08:08,06

4 12:38:25,20 08:19,25

5 12:47:44,41 09:19,21

6 12:57:50,82 10:06,41

7 13:07:55,89 10:05,06

8 13:17:13,90 09:18,01

9 13:51:15,32 34:01,42

10 13:59:02,52 07:47,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:35,61Schnellste Runde

34:07,12Langsamste Runde

11:24,26Durchschnitt

100Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Benedikt Grünewald
Beta RR 400

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:20,34 08:20,34

2 12:21:58,48 08:38,14

3 12:30:07,54 08:09,06

4 12:38:40,10 08:32,56

5 12:47:55,72 09:15,61

6 12:57:53,98 09:58,25

7 13:08:02,84 10:08,86

8 13:17:19,95 09:17,10

9 13:51:27,07 34:07,12

10 13:59:02,68 07:35,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:40,01Schnellste Runde

17:35,96Langsamste Runde

09:56,69Durchschnitt

90Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Leon Weis (Weis Heizungstechnik)
KTM EXC 300 TPI Sixdays

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:06,40 08:06,40

2 12:21:52,88 08:46,48

3 12:29:32,90 07:40,01

4 12:38:20,60 08:47,70

5 12:49:16,39 10:55,79

6 12:59:10,07 09:53,68

7 13:12:07,43 12:57,36

8 13:20:18,27 08:10,84

9 13:37:54,23 17:35,96

10 13:46:10,58 08:16,34

11 13:54:23,65 08:13,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:56,62Schnellste Runde

10:05,38Langsamste Runde

07:34,91Durchschnitt

96Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Lucas Salamann
Husqvarna  TE

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:15,32 07:15,32

2 12:20:48,15 07:32,83

3 12:27:45,56 06:57,40

4 12:35:23,71 07:38,15

5 12:42:20,33 06:56,62

6 12:49:42,75 07:22,41

7 12:57:07,42 07:24,66

8 13:07:12,80 10:05,38

9 13:14:34,07 07:21,27

10 13:21:49,18 07:15,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:14,04Schnellste Runde

08:36,29Langsamste Runde

07:45,90Durchschnitt

71Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Kevin Först
Ktm 2017

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:34,09 07:34,09

2 12:21:38,84 08:04,75

3 12:28:52,88 07:14,04

4 12:36:10,48 07:17,59

5 12:43:46,82 07:36,34

6 12:51:11,68 07:24,85

7 12:58:36,11 07:24,43

8 13:05:54,42 07:18,31

9 13:13:44,37 07:49,95

10 13:21:49,12 08:04,75

11 13:30:00,09 08:10,97

12 13:38:36,38 08:36,29

13 13:46:56,70 08:20,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:11,53Schnellste Runde

23:46,21Langsamste Runde

10:06,07Durchschnitt

93Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Nico Klug (KK - Erdarbeiten)
KTM SX

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:21,22 07:21,22

2 12:21:23,26 08:02,04

3 12:28:49,69 07:26,43

4 12:52:35,91 23:46,21

5 12:59:48,56 07:12,65

6 13:10:55,59 11:07,02

7 13:18:07,12 07:11,53

8 13:27:48,40 09:41,28

9 13:35:05,84 07:17,43

10 13:45:54,19 10:48,35

11 13:57:06,85 11:12,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:12,12Schnellste Runde

21:51,69Langsamste Runde

09:00,96Durchschnitt

84Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Uwe Klöckner  (MSC Dreckenach)
KTM EXC-F

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:12,12 07:12,12

2 12:20:58,21 07:46,09

3 12:28:27,51 07:29,29

4 12:35:47,30 07:19,79

5 12:43:05,33 07:18,02

6 12:52:11,77 09:06,44

7 12:59:35,62 07:23,85

8 13:06:52,59 07:16,97

9 13:16:57,20 10:04,60

10 13:24:32,42 07:35,22

11 13:32:19,85 07:47,43

12 13:54:11,55 21:51,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:32,43Schnellste Runde

16:22,52Langsamste Runde

08:52,61Durchschnitt

78Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Florian Blank
Husqvarna  Fc 450

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:46,26 07:46,26

2 12:21:47,06 08:00,80

3 12:29:19,49 07:32,43

4 12:37:02,00 07:42,51

5 12:45:13,97 08:11,96

6 12:55:23,46 10:09,49

7 13:03:17,91 07:54,45

8 13:11:13,55 07:55,64

9 13:27:36,07 16:22,52

10 13:35:39,94 08:03,87

11 13:43:48,26 08:08,31

12 13:51:41,74 07:53,48

13 14:01:23,98 09:42,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:32,97Schnellste Runde

26:26,22Langsamste Runde

10:54,08Durchschnitt

98Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Peter Hergert 
Beta RR 300 Racing

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:04,77 08:04,77

2 12:21:54,40 07:49,62

3 12:29:43,46 07:49,06

4 12:37:48,13 08:04,67

5 12:45:26,41 07:38,28

6 12:53:06,10 07:39,68

7 13:19:32,32 26:26,22

8 13:27:06,21 07:33,89

9 13:34:39,18 07:32,97

10 13:55:00,88 20:21,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:02,45Schnellste Runde

23:19,39Langsamste Runde

09:45,12Durchschnitt

87Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Dustin Herrmann (Herrmann Bedachung)
KTM  Sx

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:22,10 07:22,10

2 12:36:41,49 23:19,39

3 12:43:43,94 07:02,45

4 12:50:51,60 07:07,65

5 13:00:10,36 09:18,76

6 13:07:17,36 07:06,99

7 13:14:50,92 07:33,56

8 13:27:40,88 12:49,96

9 13:34:53,14 07:12,26

10 13:42:20,94 07:27,80

11 13:55:33,95 13:13,00

12 14:03:01,54 07:27,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:09,46Schnellste Runde

06:45,38Langsamste Runde

06:22,23Durchschnitt

2Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Sören Vollhardt
KTM EXC-F

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:09,46 06:09,46

2 12:18:33,24 06:23,78

3 12:24:48,77 06:15,53

4 12:31:24,60 06:35,82

5 12:38:09,98 06:45,38

6 12:44:40,60 06:30,62

7 12:50:50,29 06:09,69

8 12:57:12,26 06:21,97

9 13:03:29,06 06:16,79

10 13:09:54,14 06:25,08

11 13:16:08,74 06:14,60

12 13:22:31,41 06:22,66

13 13:29:09,52 06:38,10

14 13:35:27,32 06:17,80

15 13:41:43,29 06:15,96

16 13:48:02,77 06:19,48

17 13:54:29,55 06:26,77

18 14:00:40,16 06:10,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:18,31Schnellste Runde

10:21,77Langsamste Runde

09:15,32Durchschnitt

123Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Pascal Faber (IGE e.V./www.logomanu.de/www.uic.de)
BETA RR 498

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:21,77 10:21,77

2 12:23:40,09 07:18,31

3 12:33:45,96 10:05,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:25,40Schnellste Runde

09:06,60Langsamste Runde

06:58,18Durchschnitt

18Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Leon Hack (MC Nüsttal)
Honda crf 250r

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:45,48 06:45,48

2 12:20:52,04 07:06,56

3 12:27:26,21 06:34,17

4 12:34:24,21 06:58,00

5 12:41:17,00 06:52,79

6 12:48:19,92 07:02,92

7 12:55:12,46 06:52,53

8 13:02:16,86 07:04,40

9 13:09:18,04 07:01,18

10 13:18:24,65 09:06,60

11 13:25:05,28 06:40,62

12 13:31:56,69 06:51,41

13 13:38:38,23 06:41,54

14 13:45:48,96 07:10,72

15 13:52:29,88 06:40,91

16 13:59:03,68 06:33,80

17 14:05:29,08 06:25,40

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:50,43Schnellste Runde

07:32,18Langsamste Runde

07:17,05Durchschnitt

35Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Sebastian May (0815)
Husqvarna  Te 

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:58,79 06:58,79

2 12:21:29,93 07:31,14

3 12:28:40,62 07:10,68

4 12:35:51,27 07:10,65

5 12:43:03,24 07:11,97

6 12:50:26,06 07:22,81

7 12:57:51,83 07:25,77

8 13:05:18,76 07:26,93

9 13:12:50,95 07:32,18

10 13:20:19,62 07:28,67

11 13:27:47,52 07:27,89

12 13:35:06,51 07:18,99

13 13:42:23,61 07:17,10

14 13:49:38,94 07:15,32

15 13:56:42,41 07:03,47

16 14:03:32,85 06:50,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:21,62Schnellste Runde

08:47,39Langsamste Runde

07:44,97Durchschnitt

61Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Philipp Schmitt
Honda XR 600r

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:35,52 07:35,52

2 12:22:11,56 07:36,03

3 12:29:47,60 07:36,04

4 12:37:12,42 07:24,81

5 12:44:46,95 07:34,53

6 12:52:21,02 07:34,06

7 12:59:42,64 07:21,62

8 13:07:11,65 07:29,01

9 13:14:48,18 07:36,52

10 13:23:35,57 08:47,39

11 13:31:05,88 07:30,31

12 13:39:11,99 08:06,11

13 13:47:34,66 08:22,66

14 13:55:29,66 07:54,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:37,09Schnellste Runde

25:21,76Langsamste Runde

12:22,63Durchschnitt

117Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Jörg Weigand
Beta RR 350 Racing

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:37,66 08:37,66

2 12:26:02,15 10:24,49

3 12:34:54,29 08:52,13

4 12:43:31,38 08:37,09

5 13:08:53,15 25:21,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:46,50Schnellste Runde

13:46,53Langsamste Runde

07:27,36Durchschnitt

41Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Vincent Weiss (Autotechnik Janssen)
KTM EXC 450

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:09,77 07:09,77

2 12:21:13,24 07:03,47

3 12:27:59,74 06:46,50

4 12:34:51,20 06:51,45

5 12:41:46,38 06:55,18

6 12:48:58,39 07:12,01

7 12:56:05,40 07:07,00

8 13:03:10,47 07:05,07

9 13:10:09,88 06:59,41

10 13:23:56,42 13:46,53

11 13:31:03,93 07:07,51

12 13:38:16,62 07:12,69

13 13:45:37,02 07:20,39

14 13:52:38,67 07:01,65

15 13:59:26,16 06:47,49

16 14:06:17,79 06:51,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:00,48Schnellste Runde

09:57,21Langsamste Runde

08:30,01Durchschnitt

69Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Philipp Stupperich 
Husqvarna FE

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:41,27 08:41,27

2 12:23:54,77 08:13,50

3 12:32:08,84 08:14,06

4 12:40:18,11 08:09,27

5 12:48:18,60 08:00,48

6 12:56:23,38 08:04,78

7 13:04:37,22 08:13,83

8 13:13:06,50 08:29,27

9 13:21:19,02 08:12,52

10 13:29:24,75 08:05,72

11 13:38:25,15 09:00,39

12 13:46:46,83 08:21,68

13 13:56:02,98 09:16,14

14 14:06:00,19 09:57,21

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:52,07Schnellste Runde

09:04,41Langsamste Runde

07:32,40Durchschnitt

43Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Hubertus Junker (Gleis 1)
Husqvarna FE 350

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:52,41 06:52,41

2 12:20:59,31 07:06,89

3 12:27:51,38 06:52,07

4 12:36:15,54 08:24,15

5 12:43:11,29 06:55,75

6 12:50:12,51 07:01,22

7 12:57:30,86 07:18,35

8 13:06:03,85 08:32,99

9 13:13:29,59 07:25,73

10 13:20:58,17 07:28,58

11 13:30:02,59 09:04,41

12 13:37:31,85 07:29,26

13 13:45:01,21 07:29,35

14 13:52:35,15 07:33,93

15 14:00:20,89 07:45,74

16 14:07:38,52 07:17,62

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:56,07Schnellste Runde

08:09,36Langsamste Runde

07:21,64Durchschnitt

38Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Michael John 
KTM  300 exc

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:00,36 07:00,36

2 12:21:56,43 06:56,07

3 12:29:29,07 07:32,64

4 12:36:44,83 07:15,76

5 12:43:54,80 07:09,96

6 12:51:00,83 07:06,03

7 12:58:17,81 07:16,97

8 13:05:34,92 07:17,11

9 13:13:13,16 07:38,24

10 13:21:22,53 08:09,36

11 13:29:05,51 07:42,98

12 13:36:41,09 07:35,58

13 13:44:11,54 07:30,45

14 13:51:27,14 07:15,60

15 13:58:35,38 07:08,23

16 14:05:46,35 07:10,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:04,71Schnellste Runde

08:37,14Langsamste Runde

07:40,38Durchschnitt

49Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Johannes Adam
Suzuki DRZ 400 y

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:17,49 07:17,49

2 12:23:27,68 08:10,19

3 12:30:32,40 07:04,71

4 12:38:08,66 07:36,26

5 12:45:30,94 07:22,28

6 12:52:49,42 07:18,47

7 13:00:21,50 07:32,08

8 13:07:44,69 07:23,18

9 13:15:14,23 07:29,54

10 13:22:39,11 07:24,87

11 13:30:40,26 08:01,15

12 13:38:41,30 08:01,04

13 13:47:18,44 08:37,14

14 13:55:02,88 07:44,43

15 14:03:05,75 08:02,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:34,62Schnellste Runde

15:24,38Langsamste Runde

09:11,41Durchschnitt

86Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Klaus Schramm (MC-Nüsttal)
KTM EXC450

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:44,53 07:44,53

2 12:23:25,51 07:40,98

3 12:31:00,13 07:34,62

4 12:38:43,36 07:43,23

5 12:47:12,55 08:29,18

6 12:55:38,79 08:26,24

7 13:11:03,17 15:24,38

8 13:25:02,03 13:58,85

9 13:34:23,63 09:21,60

10 13:42:13,01 07:49,37

11 13:50:04,63 07:51,62

12 13:58:17,02 08:12,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:38,33Schnellste Runde

16:20,14Langsamste Runde

10:04,71Durchschnitt

92Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Jan-Niclas Draeger
Suzuki Drz 400

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:17,87 08:17,87

2 12:24:15,49 07:57,62

3 12:31:53,82 07:38,33

4 12:42:59,90 11:06,07

5 12:59:20,04 16:20,14

6 13:07:21,37 08:01,33

7 13:23:02,95 15:41,58

8 13:34:05,03 11:02,07

9 13:42:25,05 08:20,02

10 13:50:32,14 08:07,08

11 13:58:51,84 08:19,69

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



19:04,20Schnellste Runde

19:04,20Langsamste Runde

19:04,20Durchschnitt

126Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Annemarie  Walch  (Schwabe Motorsport )
Sherco SE

84

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:04,20 19:04,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:39,63Schnellste Runde

07:24,49Langsamste Runde

07:03,99Durchschnitt

22Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Peter Grosch
Husaberg te

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:16,48 07:16,48

2 12:22:23,18 07:06,69

3 12:29:40,98 07:17,79

4 12:36:45,84 07:04,86

5 12:43:45,44 06:59,60

6 12:50:35,61 06:50,16

7 12:57:41,54 07:05,93

8 13:04:35,56 06:54,01

9 13:11:34,26 06:58,70

10 13:18:24,23 06:49,97

11 13:25:03,86 06:39,63

12 13:32:18,44 07:14,57

13 13:39:24,25 07:05,81

14 13:46:31,26 07:07,01

15 13:53:39,34 07:08,08

16 14:01:03,84 07:24,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:13,52Schnellste Runde

14:02,26Langsamste Runde

08:25,67Durchschnitt

72Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Marvin Frank
KTM SX

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:47,83 07:47,83

2 12:23:32,31 07:44,47

3 12:30:59,82 07:27,51

4 12:38:49,04 07:49,22

5 12:46:26,05 07:37,01

6 12:53:56,53 07:30,47

7 13:01:10,05 07:13,52

8 13:08:45,90 07:35,85

9 13:16:24,99 07:39,09

10 13:27:40,45 11:15,45

11 13:35:39,52 07:59,07

12 13:49:41,78 14:02,26

13 13:57:33,78 07:51,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:09,48Schnellste Runde

07:50,18Langsamste Runde

07:32,68Durchschnitt

47Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Daniel Roßtäuscher
KTM Exc 

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:37,54 07:37,54

2 12:22:47,02 07:09,48

3 12:30:02,35 07:15,32

4 12:37:46,18 07:43,82

5 12:44:55,69 07:09,51

6 12:52:26,09 07:30,40

7 12:59:53,48 07:27,38

8 13:07:39,73 07:46,24

9 13:15:23,71 07:43,98

10 13:22:56,77 07:33,05

11 13:30:34,85 07:38,08

12 13:38:07,05 07:32,20

13 13:45:46,88 07:39,83

14 13:53:37,07 07:50,18

15 14:01:10,24 07:33,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:43,85Schnellste Runde

07:16,70Langsamste Runde

07:01,60Durchschnitt

21Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Adrian Scheuch
Ktm Exc 

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:05,01 07:05,01

2 12:21:48,87 06:43,85

3 12:28:35,66 06:46,79

4 12:35:38,05 07:02,39

5 12:42:24,62 06:46,56

6 12:49:22,75 06:58,13

7 12:56:32,10 07:09,34

8 13:03:34,93 07:02,83

9 13:10:41,76 07:06,83

10 13:17:46,40 07:04,64

11 13:24:53,06 07:06,65

12 13:31:53,49 07:00,43

13 13:38:46,44 06:52,95

14 13:46:03,15 07:16,70

15 13:53:13,44 07:10,29

16 14:00:25,66 07:12,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:03,50Schnellste Runde

08:02,77Langsamste Runde

07:20,53Durchschnitt

37Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Jul Sasse  (/)
Beta RR 300

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:21,74 07:21,74

2 12:22:25,92 07:04,17

3 12:29:42,65 07:16,73

4 12:36:52,40 07:09,75

5 12:43:59,57 07:07,17

6 12:51:09,36 07:09,78

7 12:59:12,13 08:02,77

8 13:06:15,64 07:03,50

9 13:13:32,07 07:16,43

10 13:21:13,15 07:41,07

11 13:28:38,96 07:25,81

12 13:35:44,27 07:05,31

13 13:43:37,70 07:53,43

14 13:51:08,73 07:31,03

15 13:58:17,81 07:09,07

16 14:05:28,54 07:10,73

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:14,89Schnellste Runde

31:59,32Langsamste Runde

13:00,37Durchschnitt

102Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Evren Yildiz
Beta RR 200

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:24,74 08:24,74

2 12:26:02,88 08:38,14

3 12:34:33,90 08:31,01

4 12:51:47,38 17:13,48

5 13:00:35,16 08:47,77

6 13:17:20,79 16:45,63

7 13:25:49,20 08:28,41

8 13:57:48,52 31:59,32

9 14:06:03,41 08:14,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:22,85Schnellste Runde

12:21,24Langsamste Runde

09:01,39Durchschnitt

80Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Oliver Fischer (Club Mystique)
Beta RR

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:23,56 07:23,56

2 12:23:46,42 07:22,85

3 12:31:16,54 07:30,12

4 12:39:03,52 07:46,98

5 12:49:54,08 10:50,56

6 12:57:56,81 08:02,73

7 13:06:28,15 08:31,34

8 13:18:49,40 12:21,24

9 13:30:08,45 11:19,05

10 13:39:52,37 09:43,91

11 13:49:00,72 09:08,35

12 13:57:27,14 08:26,42

13 14:06:18,14 08:51,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:55,22Schnellste Runde

01:02:52,90Langsamste Runde

19:14,66Durchschnitt

115Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Patrick Herlth
KTM EXC

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:11:52,90 01:02:52,90

2 13:20:05,26 08:12,35

3 13:28:57,61 08:52,35

4 13:46:13,92 17:16,31

5 13:54:09,14 07:55,22

6 14:04:27,96 10:18,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:36,10Schnellste Runde

07:58,42Langsamste Runde

07:14,27Durchschnitt

32Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Paul Eidam (MSV Lahnberge)
Husqvarna FE

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:03,93 07:03,93

2 12:23:20,15 07:16,22

3 12:30:57,84 07:37,68

4 12:37:50,21 06:52,37

5 12:44:47,19 06:56,98

6 12:51:23,30 06:36,10

7 12:59:05,16 07:41,85

8 13:06:01,68 06:56,52

9 13:13:33,37 07:31,68

10 13:21:31,79 07:58,42

11 13:29:02,25 07:30,46

12 13:35:51,93 06:49,68

13 13:43:37,74 07:45,81

14 13:50:34,67 06:56,93

15 13:57:39,12 07:04,44

16 14:04:48,40 07:09,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



10:44,10Schnellste Runde

47:47,93Langsamste Runde

27:11,49Durchschnitt

121Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Burak Yildiz
KTM Freeride E-XC

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:44,10 10:44,10

2 12:31:57,45 12:13,34

3 13:19:45,38 47:47,93

4 13:57:45,99 38:00,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:20,84Schnellste Runde

08:42,19Langsamste Runde

07:45,27Durchschnitt

51Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Mario Wenzel
Kawasaki KX250

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:38,45 07:38,45

2 12:24:12,27 07:33,82

3 12:32:14,21 08:01,93

4 12:40:02,08 07:47,87

5 12:48:14,70 08:12,62

6 12:55:38,23 07:23,52

7 13:03:18,73 07:40,50

8 13:11:23,43 08:04,70

9 13:18:53,43 07:30,00

10 13:27:35,63 08:42,19

11 13:35:12,20 07:36,57

12 13:42:43,56 07:31,36

13 13:50:15,05 07:31,49

14 13:57:58,26 07:43,20

15 14:05:19,10 07:20,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:46,87Schnellste Runde

12:24,51Langsamste Runde

07:55,03Durchschnitt

58Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Lucas Kruckow-Wencker  (Business-Logistic GmbH)
 

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:28,38 07:28,38

2 12:23:53,63 07:25,25

3 12:31:11,24 07:17,60

4 12:38:25,21 07:13,96

5 12:46:21,50 07:56,29

6 12:54:19,51 07:58,01

7 13:01:53,80 07:34,29

8 13:09:16,29 07:22,49

9 13:17:06,29 07:50,00

10 13:24:49,63 07:43,33

11 13:32:49,14 07:59,51

12 13:41:04,99 08:15,85

13 13:53:29,50 12:24,51

14 14:00:58,58 07:29,08

15 14:07:45,46 06:46,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:51,98Schnellste Runde

07:38,82Langsamste Runde

07:10,23Durchschnitt

103Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Oliver Fink (FinkMoto Holzgerlingen)
 

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:00,43 07:00,43

2 12:23:17,91 07:17,48

3 12:30:09,90 06:51,98

4 12:37:10,93 07:01,03

5 12:44:19,79 07:08,85

6 12:51:28,42 07:08,63

7 12:58:43,03 07:14,60

8 13:06:21,85 07:38,82

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:35,56Schnellste Runde

10:30,10Langsamste Runde

07:35,58Durchschnitt

111Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Christian Kalina (Stega Racing)
 

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:35,56 06:35,56

2 12:23:23,62 06:48,05

3 12:30:31,23 07:07,61

4 12:41:01,33 10:30,10

5 12:47:54,28 06:52,95

6 12:55:33,52 07:39,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:06,32Schnellste Runde

08:07,72Langsamste Runde

06:37,56Durchschnitt

6Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Schmidt Lukas
 

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:32,76 06:32,76

2 12:23:19,73 06:46,96

3 12:29:57,65 06:37,92

4 12:36:36,91 06:39,26

5 12:42:56,95 06:20,04

6 12:49:31,78 06:34,82

7 12:56:09,17 06:37,39

8 13:02:52,41 06:43,23

9 13:09:21,92 06:29,51

10 13:15:56,62 06:34,70

11 13:22:32,86 06:36,23

12 13:29:15,87 06:43,01

13 13:35:40,51 06:24,64

14 13:43:48,24 08:07,72

15 13:50:18,27 06:30,03

16 13:56:49,31 06:31,04

17 14:03:09,77 06:20,46

18 14:09:16,10 06:06,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:14,19Schnellste Runde

08:22,61Langsamste Runde

06:36,55Durchschnitt

5Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Schmidt Janik
 

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:24,98 06:24,98

2 12:22:58,48 06:33,50

3 12:29:25,35 06:26,87

4 12:35:53,38 06:28,03

5 12:42:16,42 06:23,04

6 12:48:34,67 06:18,25

7 12:55:14,29 06:39,61

8 13:01:43,51 06:29,21

9 13:08:16,76 06:33,25

10 13:14:56,21 06:39,45

11 13:21:36,35 06:40,13

12 13:29:58,96 08:22,61

13 13:36:37,58 06:38,62

14 13:43:18,21 06:40,62

15 13:49:56,11 06:37,90

16 13:56:26,20 06:30,08

17 14:02:43,71 06:17,50

18 14:08:57,90 06:14,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:31,89Schnellste Runde

10:14,25Langsamste Runde

08:04,07Durchschnitt

64Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Bodo Pleuler
 

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:18,82 08:18,82

2 12:26:15,90 07:57,07

3 12:34:08,12 07:52,22

4 12:41:40,01 07:31,89

5 12:49:18,05 07:38,04

6 12:57:00,86 07:42,81

7 13:07:15,12 10:14,25

8 13:15:05,64 07:50,51

9 13:22:55,64 07:50,00

10 13:30:54,06 07:58,42

11 13:38:46,65 07:52,58

12 13:46:42,69 07:56,04

13 13:54:35,96 07:53,27

14 14:02:57,00 08:21,04

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:01,16Schnellste Runde

07:38,90Langsamste Runde

07:13,85Durchschnitt

31Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Paul Dahlke  (Hoope Park)
 

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:01,16 07:01,16

2 12:24:03,87 07:02,70

3 12:31:24,67 07:20,80

4 12:38:42,52 07:17,85

5 12:45:45,29 07:02,76

6 12:52:52,50 07:07,21

7 12:59:54,74 07:02,24

8 13:07:08,10 07:13,36

9 13:14:24,32 07:16,22

10 13:22:03,22 07:38,90

11 13:29:31,94 07:28,71

12 13:36:56,12 07:24,18

13 13:44:05,15 07:09,02

14 13:51:18,87 07:13,72

15 13:58:26,72 07:07,85

16 14:05:41,64 07:14,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:43,41Schnellste Runde

09:38,66Langsamste Runde

08:18,79Durchschnitt

82Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Mahr Lukas
 

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:52,71 07:52,71

2 12:25:47,84 07:55,12

3 12:33:36,17 07:48,33

4 12:42:00,40 08:24,23

5 12:50:11,75 08:11,34

6 12:59:01,16 08:49,41

7 13:06:53,63 07:52,47

8 13:15:30,07 08:36,43

9 13:23:13,48 07:43,41

10 13:32:08,43 08:54,95

11 13:41:47,10 09:38,66

12 13:49:45,48 07:58,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:02,49Schnellste Runde

08:29,06Langsamste Runde

07:24,58Durchschnitt

39Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Mattias Hollfelder
 

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:44,56 07:44,56

2 12:24:47,05 07:02,49

3 12:32:16,12 07:29,06

4 12:39:40,23 07:24,11

5 12:46:57,28 07:17,05

6 12:54:06,36 07:09,07

7 13:01:14,60 07:08,24

8 13:08:36,15 07:21,55

9 13:15:41,24 07:05,09

10 13:22:51,37 07:10,12

11 13:30:03,41 07:12,04

12 13:38:32,48 08:29,06

13 13:46:11,49 07:39,01

14 13:53:45,67 07:34,18

15 14:01:13,88 07:28,21

16 14:08:33,31 07:19,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:14,15Schnellste Runde

16:17,52Langsamste Runde

08:42,16Durchschnitt

83Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Dennis Nüchter
 

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:17,45 07:17,45

2 12:24:31,60 07:14,15

3 12:32:27,10 07:55,50

4 12:40:18,49 07:51,39

5 12:47:41,64 07:23,15

6 12:55:23,22 07:41,57

7 13:11:40,74 16:17,52

8 13:22:26,47 10:45,72

9 13:30:27,90 08:01,43

10 13:38:36,32 08:08,42

11 13:46:27,30 07:50,98

12 13:54:26,02 07:58,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:06,86Schnellste Runde

07:46,22Langsamste Runde

07:30,76Durchschnitt

46Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Felix Ruppert 
 

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:13,16 07:13,16

2 12:24:20,02 07:06,86

3 12:32:01,22 07:41,20

4 12:39:20,54 07:19,31

5 12:47:06,77 07:46,22

6 12:54:39,24 07:32,47

7 13:01:58,14 07:18,90

8 13:09:18,65 07:20,51

9 13:17:02,35 07:43,70

10 13:24:36,23 07:33,87

11 13:32:11,40 07:35,16

12 13:39:54,51 07:43,11

13 13:47:31,57 07:37,06

14 13:55:10,08 07:38,51

15 14:02:41,41 07:31,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:24,65Schnellste Runde

14:20,94Langsamste Runde

08:34,75Durchschnitt

74Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Benedikt Andres
 

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:20,94 14:20,94

2 12:32:31,53 08:10,58

3 12:40:01,99 07:30,46

4 12:47:37,27 07:35,27

5 12:55:03,34 07:26,06

6 13:03:11,77 08:08,43

7 13:11:40,45 08:28,67

8 13:22:21,24 10:40,79

9 13:30:21,43 08:00,19

10 13:38:32,80 08:11,37

11 13:46:24,44 07:51,63

12 13:54:07,12 07:42,68

13 14:01:31,77 07:24,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



09:36,45Schnellste Runde

11:23,78Langsamste Runde

10:06,02Durchschnitt

104Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Jann Kramer 
 

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:41,22 09:41,22

2 12:30:26,09 09:44,87

3 12:40:50,55 10:24,46

4 12:50:31,40 09:40,85

5 13:00:20,30 09:48,90

6 13:09:56,76 09:36,45

7 13:20:24,42 10:27,66

8 13:31:48,21 11:23,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:02,15Schnellste Runde

08:11,57Langsamste Runde

07:19,54Durchschnitt

88Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Michael Schweimer
 

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:02,15 07:02,15

2 12:25:04,34 07:02,18

3 12:32:08,63 07:04,29

4 12:39:20,11 07:11,48

5 12:46:37,85 07:17,73

6 12:54:10,86 07:33,01

7 13:01:19,99 07:09,13

8 13:08:40,07 07:20,08

9 13:15:52,43 07:12,36

10 13:24:04,00 08:11,57

11 13:31:34,95 07:30,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:45,90Schnellste Runde

07:24,04Langsamste Runde

07:10,95Durchschnitt

27Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Lukas Schell (MSC Aufenau)
 

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:45,90 06:45,90

2 12:24:32,90 06:46,99

3 12:31:46,99 07:14,09

4 12:38:55,49 07:08,50

5 12:46:01,52 07:06,03

6 12:53:09,42 07:07,89

7 13:00:12,65 07:03,23

8 13:07:18,10 07:05,45

9 13:14:31,20 07:13,09

10 13:21:55,24 07:24,04

11 13:29:16,98 07:21,74

12 13:36:32,02 07:15,04

13 13:43:50,69 07:18,66

14 13:51:13,28 07:22,59

15 13:58:31,70 07:18,41

16 14:05:55,24 07:23,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



07:21,37Schnellste Runde

08:16,96Langsamste Runde

07:51,51Durchschnitt

55Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Simon Schell
 

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:46,73 07:46,73

2 12:26:23,51 07:36,78

3 12:34:14,05 07:50,54

4 12:41:52,85 07:38,79

5 12:49:25,11 07:32,26

6 12:57:10,99 07:45,88

7 13:05:18,17 08:07,18

8 13:13:23,70 08:05,53

9 13:21:35,47 08:11,77

10 13:29:33,66 07:58,19

11 13:37:48,20 08:14,53

12 13:46:05,16 08:16,96

13 13:54:03,82 07:58,65

14 14:01:31,41 07:27,59

15 14:08:52,78 07:21,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



08:31,18Schnellste Runde

58:26,24Langsamste Runde

27:39,63Durchschnitt

122Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Horst Blies
 

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:21,91 11:21,91

2 12:30:53,10 08:31,18

3 13:29:19,34 58:26,24

4 14:01:38,52 32:19,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



11:29,74Schnellste Runde

01:13:48,48Langsamste Runde

33:31,61Durchschnitt

124Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Viviane Pretzsch
 

115

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:29,74 11:29,74

2 12:37:46,35 15:16,61

3 13:51:34,83 01:13:48,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:37,64Schnellste Runde

07:19,46Langsamste Runde

06:51,38Durchschnitt

11Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Andreas Iske
 

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:46,88 06:46,88

2 12:24:24,52 06:37,64

3 12:31:16,18 06:51,65

4 12:38:20,11 07:03,93

5 12:45:39,58 07:19,46

6 12:52:31,67 06:52,08

7 12:59:15,98 06:44,31

8 13:06:10,21 06:54,23

9 13:13:15,70 07:05,48

10 13:20:12,89 06:57,19

11 13:26:56,75 06:43,85

12 13:33:46,30 06:49,55

13 13:40:27,54 06:41,23

14 13:47:13,66 06:46,12

15 13:54:01,91 06:48,25

16 14:00:51,60 06:49,69

17 14:07:33,47 06:41,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:35,51Schnellste Runde

07:16,28Langsamste Runde

06:55,26Durchschnitt

16Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Pascal Burkard 
 

117

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:39,21 06:39,21

2 12:24:23,70 06:44,48

3 12:31:29,49 07:05,79

4 12:38:45,77 07:16,28

5 12:45:32,16 06:46,38

6 12:52:18,20 06:46,04

7 12:58:53,71 06:35,51

8 13:05:59,14 07:05,42

9 13:12:57,53 06:58,39

10 13:20:04,93 07:07,40

11 13:27:11,61 07:06,67

12 13:34:11,03 06:59,42

13 13:40:58,08 06:47,04

14 13:47:41,47 06:43,39

15 13:54:57,19 07:15,71

16 14:01:49,85 06:52,66

17 14:08:39,49 06:49,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Wächtersbach



06:58,04Schnellste Runde

18:12,92Langsamste Runde

08:02,10Durchschnitt

59Platz

Samstag 31.08.2019 12:00:00 Uhr

Leon Scheibelhut
 

118

